
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 207 02.12.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2024–2025 

учебный год и на основании Положения о проведении конкурса 

инсценировок «Театральный калейдоскоп сказок», в целях приобщения детей 

дошкольного возраста к театральному искусству, укрепления семейных 

ценностей и выявления одаренных детей дошкольного возраста,  

 

приказываю: 

 

1. Провести с 05.12.2024 года по 13.12.2024 года конкурс инсценировок 

«Театральный калейдоскоп сказок» (далее – Конкурс). 

2. Определить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 1).  

3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 2).  

4. Подвести итоги и обобщить положительный опыт муниципального 

конкурса инсценировок «Театральный калейдоскоп сказок» на 

совещании для старших воспитателей, методистов дошкольных 

отделений. 

5. Методистам МОУ ДПО УМЦ (Орловой Т.Э., Чернышевой А.А.)  

обеспечить организационно-методическое сопровождение Конкурса. 

6. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Руководитель организации Директор    Г.В. Венкова 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

  

О проведении  

муниципального конкурса инсценировок 

«Театральный калейдоскоп сказок» 



 

 
 

 

 

 

Состав организационного комитета 

1. Орлова Татьяна Эриковна, начальник отдела развития дошкольного 

образования МОУ ДПО УМЦ 

2. Чернышёва Анна Александровна, методист МОУ ДПО УМЦ 

 

 

 

  

Приложение № 1 

    к приказу МОУ ДПО УМЦ 

 № 207 от 2024 г.  



 

 

 

 

 

 

 

Состав жюри 

 

Председатель: Якименко Олеся Викторовна, заместитель директора МБОУ 

«Эффективная школа». 

 

Члены жюри:  

1. Артемова Татьяна Николаевна, воспитатель МБОУ «Школа современного 

образования», дошкольное отделение «Матрёшка». 

2. Бабкина Наталья Викторовна, воспитатель МБОУ «Пролетарская СОШ», 

дошкольное отделение «Радуга». 

3. Бойцова Лариса Савиновна, воспитатель МБОУ СОШ № 10, дошкольное 

отделение «Знайка». 

4. Золотарёва Надежда Михайловна, музыкальный руководитель МБОУ СОШ 

«Центр непрерывного образования», дошкольное отделение «Радуга». 

5. Караваева Наталья Борисовна, музыкальный руководитель 

«Образовательный комплекс «Пущино», дошкольное отделение 

«Дюймовочка». 

6. Столбова Ольга Сергеевна, воспитатель МБОУ «Гимназия Протвино», 

дошкольное отделение «Россиянка». 

7. Жулдыбина Юлия Владимировна, музыкальный руководитель МБОУ 

«Липицкая СОШ», дошкольное отделение «Колосок». 

 

 

 

Приложение № 2 

    к приказу МОУ ДПО УМЦ 

 № 207 от 2024 г.  


